DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 837, DE 20 DE AGOSTO DE 2013
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do
Deputado Wanderlei Barbosa, retroativo a 1º de agosto de 2013:

Antonio Teixeira Campos AP-07
Anízio Moura Filho AP-13
Célio Barros Maracaipe AP-13
Herika Lucena Vieira AP-13
Alline Galvão Pereira AP-14
Domingas Araujo de Castro Luz AP-14
Elivãnia Francisca Rodrigues AP-14
Alcides Linhares da Silva AP-15
Alyne de Sousa Lima AP-15
Amaury Pereira da Silva AP-15
André Alex Santos Chagas AP-15
Antonio Arnaud Rodrigues Junior AP-17
Edmilson Alves de Souza AP-17
Herbert Pereira Gomes AP-17
Hezio Bezerra do Nascimento AP-17
Adriana Silveira dos Santos AP-19
Anielly Gomes Paes AP-19
Belarmina Almeida Lopes AP-19
Caciana Fernandes de Sousa AP-19
Domingos Rodrigues Damasceno AP-19
Edvam Carmo Coelho AP-19
Eulenise Pinto da Silva AP-19
Eva Delfino Tranqueira AP-19
Eva Mendes carvalho Teles AP-19
Evelves Carneiro Sá AP-19
Flávia Gomes Pacheco Macena Soares AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 20 dias do mês de agosto de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
Presidente